СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                   СПИРОВСКОГО РАЙОНА  ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

          РЕШЕНИЕ

26.03.2019                                   с. Козлово                                                    №36
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 28.09.2018 г. №5
  «О создании постоянной комиссии по экономической политике и   финансам
Совета депутатов Козловского сельского поселения».
         В соответствии с разделом 3 Регламента Совета депутатов Козловского сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Козловского сельского поселения от 03.12.2018 г. № 24,
Совет депутатов  РЕШИЛ:
        Внести  в решение Совета депутатов Козловского сельского поселения  от  28.09.2018  №5 «О создании постоянной комиссии по экономической политике и финансам Совета депутатов Козловского сельского поселения» следующие изменения:
1. Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

1.Создать постоянную комиссию по экономической политике и финансам Совета депутатов Козловского сельского поселения в следующем составе:
1). Кузнецова Валентина Анатольевна, депутат от избирательного округа №2  - председатель комиссии.

2).  Королева Валентина Васильевна, депутат от избирательного округа №1.

3).  Федотова Ольга Сергеевна, депутат от избирательного округа №1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель Совета депутатов

 Козловского  сельского поселения                                                      А.В. Романова.